РЕЗЦЫ МАЛОГО ДИАМЕТРА
2023
РЕЗЦЫ МАЛОГО ДИАМЕТРА
РЕЗЦЫ МАЛОГО ДИАМЕТРА
2023 02
ОГЛАВЛЕНИЕ
ОБОЗНАЧЕНИЕ РЕЗЦОВ МАЛОГО ДИАМЕТРА ....................................... 03
ЗАКРЕПЛЕНИЕ РЕЗЦА С ВЫСОКОЙ ТОЧНОСТЬЮ ................................ 04

20
20
25
25
25
5.8
5.8
6.8
6.8
6.8
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
MGSR0661L20W200-D- （C） 6.1 6 0.10 45 20 5.8 2.00
1.50
1.00
1.50
1.00

40
35
35
15
15
10
10
4.8
4.8
5.8
5.8
1.50
1.50
2.00
2.00
MGSR0551L15W200-D- （C） 5.1 5 0.10 40 15 4.8 1.50
MGSR0661L10W200-D- （C） 6.1 6 0.10 35 10 5.8 2.00
1.50
1.00
1.50
1.00

31
31
31
6
6
6
6
3.8
3.8
3.8
3.8
1.00
1.00
1.00
1.00
MGSR0431L10W050-D- （C） 3.1 4 0.05 35 10 2.8 0.80
MGSR0431L10W075-D- （C）
MGSR0431L10W100-D- （C）
3.1
3.1
4
4
0.05
0.05
35
35
10
10
2.8
2.8
0.80
0.80
0.75
0.50
1.50
1.00
0.50
MGSR0431L05W100-D- （C） 3.1 4 0.05 30 5 2.8 0.80 1.00
MGSR0431L05W075-D- （C） 3.1 4 0.05 30 5 2.8 0.80 0.75
MGSR0426L05W075-D- （C） 2.6 4 0.05 30 5 2.35 0.65 0.75
MGSR0426L05W050-D- （C） 2.6 4 0.05 30 5 2.35 0.65 0.50
MGSR0431L05W050-D- （C） 3.1 4 0.05 30 5 2.8 0.80 0.50
0.75
1.00
2.00
2.00

2.45
0.25
0.15
0.30
MFWR0665L15R010-D- （C） 6.5 6 0.10 40 15 2.95 0.35
AL25Обозначение
Мин.
диаметр,
(мм) ØA
Ø D
       в наличии
（C）выбор резца с подводом или без подвода СОЖ
РЕЗЦЫ МАЛОГО ДИАМЕТРА
202313
D D1 L h
SIM0012-D4 12 4 75 10.6 T0507
SIM0012-D5 12 5 75 10.6 T0507
SIM0012-D6 12 6 75 10.6 T0507
SIM0016-D4- 16 4 90 14.6 T0507
SIM0016--D5 16 5 90 14.6 T0507
SIM0016-D6- 16 6 90 14.6 T0507
SIM0016-D7 16 7 90 14.6 T0507
SIM0750-D4 19.05 4 90 17.8 T0507
SIM0750-D5 19.05 5 90 17.8 T0507
SIM0750-D6 19.05 6 90 17.8 T0507
SIM0750-D7 19.05 7 90 17.8 T0507
SIM0020-D4 20 4 90 18 T0507
SIM0020-D5 20 5 90 18 T0507
SIM0020-D6 20 6 90 18 T0507
SIM0020-D7 20 7 90 18 T0507
SIM0022-D4(130) 22 4 130 20.6 T0507
SIM0022-D5(130) 22 5 130 20.6 T0507
SIM0022-D6(130) 22 6 130 20.6 T0507
SIM0022-D7 22 7 90 20.6 T0507
SIM0025-D4 25 4 90 23 T0507
SIM0025-D5 25 5 90 23 T0507
SIM0025-D6 25 6 90 23 T0507
SIM0025-D7 25 7 90 23 T0507
SIM1000-D4 25.4 4 90 23 T0507
SIM1000-D5 25.4 5 90 23 T0507
SIM1000-D6 25.4 6 90 23 T0507
SIM1000-D7 25.4 7 90 23 T0507